
سیدخلیل سجادپور- اعضای یک باند حرفه ای که از 
استان های غربی کشور وارد مشهد می شدند و با دستبرد 
به آپارتمان های تک واحدی فقط طلا و جواهر به سرقت 
می بردند، با تلاش کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس 
آگاهی خراسان رضوی دستگیر شدند و تاکنون راز 20 

فقره سرقت در مشهد و شاهرود را برملا کرده اند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی روز گذشته با تشریح 
پرونده »دزدان طلایی« به خبرنگار روزنامه خراسان گفت: 

اوایــل ســال گذشته یکی از باندهای 
فامیلی سرقت از منازل که اهل یکی از 
استان های  غربی کشور بودند در مشهد 
متلاشی شد و تا مدتی دیگر سرقتی با 
شیوه دیلم زنی یا توپی زنی در مشهد رخ 
نداد اما بررسی های کارآگاهان نشان 
داد که برخی از اعضای باقی مانده باند 
که به صورت فامیلی اقدام به سرقت می 
کنند در شهرهای دیگر کشور همچنان 
فعال هستند که مراتب به دیگر مراکز 

انتظامی گزارش شد.
سرهنگ کارآگاه »جــواد شفیع زاده« 
ــا طولی نکشید کــه دوبــاره  ــزود: ام افـ
سرقت بــا شیوه »دزدان طــلایــی« در 
مشهد نیز شروع شد و پرونده هایی در 
پایگاه های پلیس آگاهی مورد بررسی 

قرار گرفت. بنابراین با توجه به اهمیت موضوع و احتمال 
حضور دزدان غرب کشور در مشهد، گروهی تخصصی از 
کارآگاهان با نظارت و هدایت مستقیم سرهنگ محمدرضا 
افتخاری )رئیس اداره عملیات ویژه آگاهی( تحقیقات 

میدانی را با بازدیدهایی از محل وقوع جرم آغاز کردند که 
در نتیجه مشخص شد گروه دیگری از »دزدان طلایی« وارد 
مشهد شده و پس از انجام سرقت های متعدد با شگردهای 
زیرکانه در مناطق برخوردار شهر، اموال سرقتی را به غرب 

کشور انتقال داده اند.
این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: با به دست آمدن این 
اطلاعات، بلافاصله ردیابی سارقان در دستور کار قرار 
گرفت تا این که مشخص شد آن ها وارد استان سمنان 

شده اند و به سرقت های خود در شهرهای مختلف ادامه 
می دهند. در این شرایط، بی درنــگ مراتب به عوامل 
انتظامی در استان سمنان گزارش شد و سپس گروهی 
از کارآگاهان به سرپرستی سرهنگ خــداوردی نژاد با 
کسب  و  راهنمایی 
دستورات محرمانه 
ای از قاضی بابایی 
)قاضی شعبه 210 
دادســرای عمومی و 
انقلاب مشهد( عازم 

سمنان شدند.
ــاه  ــارآگ ســرهــنــگ ک
ادامـــه  زاده  شفیع 
داد: کارآگاهان در 
و  بیست  شــب  نیمه 
سال  اسفند  هشتم 
مخفیگاه  گذشته، 
سارقان را در منطقه 

ساختمان های مسکن مهر شاهرود شناسایی کردند و 
در حالی به کمین دزدان نشستند که طبق گزارش های 
110، مشخص شد دزدان مذکور به 3 واحد آپارتمانی در 

همان شب  دستبرد زده اند! 
وی گفت: هنگامی که سارقان به مخفیگاه بازگشتند 
ناگهان در محاصره کارآگاهان اعزامی از مشهد قرار 
گرفتند و پس از درگــیــری و مقاومت در برابر قانون، 
3 عضو این  سرانجام دست بندهای پلیس بر دستان 
ــی گــره  ــال ــد در ح ــان ب
خــورد کــه بــررســی ها 
نشان داد ایــن باند از 
اعضای خانواده خود 
برای انتقال طلاهای 
سرقتی به استان های 
غربی کشور استفاده 
همسران  کنند.  مــی 
ســـارقـــان، طــلاهــای 
سرقتی را به سروگردن 
خود می آویختند تا در 
مراکز بازرسی پلیس 
مورد توجه قرار نگیرند 
و بدین ترتیب طلاهای 
سرقتی را از شهرهای 
خارج  کشور  مختلف 

می کردند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خاطرنشان کرد: با 
انتقال 3 متهم و دو خودروی دناپلاس و ال 90 به مشهد، 
بازجویی های تخصصی از آنان ادامــه یافت و مشخص 
شد اعضای این باند که برخی دیگر از بستگان شان قبلا 
در مشهد دستگیر شده اند، با اجاره منازل شخصی در 
منطقه پنجراه، آپارتمان های تک واحدی در مناطق فارغ 
التحصیلان، جلال آل احمد، دندان پزشکان، هفت تیر، 
هاشمیه و ... را شناسایی می کردند و در فرصت مناسب 

به این واحدهای آپارتمانی دستبرد می زدند. 
سرهنگ کارآگاه جواد شفیع زاده با اشاره به این که از 
دزدان مذکور مقادیری طلا و ابــزار سرقت کشف شده 
است، افزود: آن ها پس از ورود به مشهد منزلی را اجاره 
می کردند و سپس در تاریکی شب به دنبال ساختمان 
هایی می گشتند که چراغ واحد آپارتمانی خاموش است، 
در همین حال یکی از اعضای باند زنگ آیفون واحد مذکور 
را به صدا درمی آورد و در صورتی که کسی پاسخگو نبود، 
مرحله دیگر نقشه سرقت را به اجرا درمی آوردنــد. وی 

گفت: آن ها حتی کلیدهایی را برای بازکردن درهای 
ضد سرقت تهیه کــرده بودند که تمام این ابــزار توسط 

کارآگاهان کشف شده است.
این مقام انتظامی با تاکید بر این که سارقان پس از دستبرد 
به تعدادی از واحدهای آپارتمانی، کلید منزل اجاره ای 
را به گروه دیگری از »دزدان طلایی« می سپردند و خود 
مشهد را ترک می کردند،  ادامه داد: ریشه یابی این پرونده 
حساس، بیانگر آن است که سارقان مذکور پلاک چند 
خــودرو را قبل از دستبرد به منازل سرقت می کردند و 
سپس با تهیه پلاک جعلی با شماره های مختلف، به محل 
های سرقت می رفتند تا خودروهای آنان شناسایی نشود.
سرهنگ شفیع زاده اضافه کرد: اعضای این باند که 3 
جوان به نام های »هدایت- ج« 35 ساله، »وحید – الف« 
33 ساله و»سعید –الف« 39 ساله هستند تاکنون به 17 
فقره سرقت در مشهد و 3 فقره در شاهرود اعتراف و اظهار 
کرده اند که از منازل تک واحدی آپارتمانی فقط طلا و 

جواهر و اشیای با ارزش قابل حمل سرقت کرده اند.
رئیس پلیس آگاهی با اشــاره به کشف محلول و سنگ 
محک شناسایی طلا از سارقان مذکور خاطرنشان کرد: 
آن ها برای این که طلاهای تقلبی با خود حمل نکنند 
در محل وقوع سرقت همه طلاها را آزمایش می کردند.
بررسی های ویژه کارآگاهان دربــاره سرقت های دیگر 
اعضای این باند حرفه ای در اداره عملیات ویژه پلیس 

آگاهی خراسان رضوی آغاز شده است.
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در امتداد تاریکی

جنجال خرید اقساطی! 
نمی دانستم به دلیل خرید اقساطی پوشاک برای 
فرزندانم، با چنین مخمصه ای روبه رو می شوم که  
کارم به طلاق می کشد. فکر می کردم با قناعت 
ــه زندگی می توانم  و پس انــداز از مخارج روزان
بدهکاری ام به فروشنده پوشاک را دور از چشم 
همسرم پرداخت کنم اما وقتی طلبکار با من 

تماس گرفت ناگهان ...
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، زن 42 
ساله در حالی که به پای شاکی پرونده اش افتاده 
ــزان التماس می کرد تا رضایت  بود و اشک ری
بدهد، درباره ماجرای دستگیری اش به مشاور 
و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه مشهد گفت: 
شوهرم کارگر روزمزد است که به زحمت هزینه 
ها و مخارج زندگی را تامین می کند. من هم 
سعی می کردم با قناعت به او کمک کنم تا در رنج 
و سختی قرار نگیرد. به همین دلیل حدود 5 ماه 
قبل وقتی از کنار فروشگاه پوشاک عبور می کردم 
از طریق فروشنده که مالک فروشگاه هم بود 
متوجه شدم پوشاک را به صورت اقساطی واگذار 
می کند. من هم که مدتی بود بــرای فرزندانم 
لباس های نو نخریده بودم با شنیدن این ماجرا، 
وسوسه شدم و تصمیم گرفتم برای عید نوروز آن 
ها را خوشحال کنم! این گونه بود که نه تنها برای 
فرزندانم بلکه بــرای خــودم نیز تعدادی لباس 
خریدم و با خودم فکر کردم با قناعت در هزینه 
های روزمره زندگی و به طوری که همسرم متوجه 
نشود در طول زمان می توانم اقساط خرید لباس 

را بپردازم.
به همین دلیل با خرید میلیونی لباس از فروشگاه 
بیرون آمــدم و به همسرم نیز چیزی نگفتم اما 
با گذشت 2 ماه از این ماجرا، نتوانستم مبلغ 
اقساط را بپردازم تا این که خانم فروشنده با من 
تماس گرفت. آن روز همسرم در کنارم نشسته 
بود و من برای آن که او متوجه موضوع نشود به 
فروشنده جواب سربالا دادم و به او توهین کردم 
که دیگر با من تماس نگیرد! حتی شماره تلفن 
او را در فهرست سیاه گذاشتم تا دیگر برای طلب 
خودش به من زنگ نزند. از سوی دیگر همسرم 
متوجه ماجرای خرید اقساطی شد و کارمان به 
طلاق کشید چرا که او مدام تاکید می کرد که حق 
ندارم از فروشگاه ها لوازم اقساطی بخرم ولی من 
به این گونه خریدها عادت داشتم و نمی توانستم 
با مشاهده فروش اقساطی لوازم، از خرید آن ها 
چشم پوشی کنم. همسرم که به زحمت هزینه 
های زندگی را تامین می کرد، خیلی ناراحت شد 
چون اوضاع مالی خوبی نداشت و از آبروریزی هم 
می ترسید. به همین دلیل من به فروشگاه پوشاک 
رفتم و با توهین و فحاشی، فروشنده را تهدید  
کردم و تهمت های ناروایی را به او نسبت دادم. 
وقتی هم او با پلیس 110 تماس می گرفت من 
از آن جا می رفتم و او را با پیامک تهدید می کردم 
که به دنبال طلبش نباشد! اما نمی دانستم که 
فروشنده از طریق قانونی برای طلبش اقدام می 
کند. با این حال من باز هم به ابلاغیه و اخطاریه 
های قضایی اهمیتی نــدادم تا این که بالاخره 
فروشنده مذکور حکم جلب مرا گرفت و دیروز 
در حالی که در منزل تنها بودم ناگهان نیروهای 
انتظامی دست بندهای قانون را بر دستانم حلقه 
زدند و مرا به کلانتری آوردند. حالا هم هرچه به 
شاکی پرونده ام التماس می کنم که رضایت بدهد 
تا زندگی ام متلاشی نشود او توجهی نمی کند و 
مدعی است که قانون باید در این باره حکم کند. 
این درحالی است که خوشبختانه همسرم بعد از 
چند روز به سرکار رفته و از دستگیری من اطلاعی 
ندارد. او اگر متوجه شود این بار به یقین زندگی 
ام نابود می شود و دیگر به خاطر فرزندانم نیز مرا 
نمی بخشد!...گزارش روزنامه خراسان حاکی 
اســت: در این شرایط و با میانجی گری مشاور 
کلانتری آبکوه، شاکی پرونده در صورتی حاضر 
به گذشت شد که زن 42 ساله نه تنها مبالغ خرید 
را یک جا بپردازد بلکه خسارت های دادرسی و از 
کارافتادگی او را نیز پرداخت کند. بدین ترتیب 
زن 42 ساله که نمی خواست شوهرش در جریان 
خرید اقساطی او قرار بگیرد با خواهرش تماس 
گرفت و او نیز مبلغ 6 میلیون تومان به خاطر 
خسارت های وارده به شاکی به حساب بانکی 
وی واریز کــرد.در خور یــادآوری است: با دستور 
سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری 
آبکوه( پرونده مذکور با اعلام گذشت شاکی به 
دادسرای عمومی و انقلاب مشهد ارسال شد تا 

مقام قضایی در این باره تصمیم گیری کند. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

زورگیر بی رحم راننده کوئیک را کشت 
ــودروی کوئیک  ــدن خ زورگیر بی رحــم بــرای دزدی

راننده آن را به قتل رساند.
به گزارش رکنا، اوایل فروردین ماه امسال بررسی 
و رسیدگی به قتل راننده کوئیک در اسلامشهر در 
دستور کار اداره 10 پلیس آگاهی قــرار گرفت. با 
توجه به بررسی ها مشخص شد یک زورگیر در خیابان 
خلوت مقابل خودروی کوئیک را سد کرده و پس از 
وارد کردن ضربات چاقو خودرو را دزدیده و از محل 

حادثه گریخته است.
راننده  به  انتظامی  نیروی  مــامــوران  گذشته  روز 
ــد امــا راننده  خــودروی کوئیک دستور توقف دادن
مذکور نه تنها خودرو را متوقف نکرد بلکه با سرعت 
زیاد سعی در فرار از چنگ پلیس گشت داشت. در 
نهایت در ادامه تعقیب و گریز پلیسی خودرو متوقف و 

راننده زورگیر دستگیر شد.
پس از دستگیری متهم مشخص شد که خودرو سابقه 
سرقت داشته و زورگیر در پوشش مسافر در زمان 
سرقت راننده را با ضربات چاقو به قتل رسانده است.

مقتول نیز در بیابان های اسلامشهر  رها شده و به 

دلیل شدت جراحات فوت کرده است.
، در  نیز داشته  35 ساله که سابقه سرقت  متهم 
اعترافات خود گفت: در ایام عید با یکی از دوستانم 
به نام حمید ، به عنوان مسافر ســوار یک دستگاه 
خودروی کوئیک شدیم. یک نفر از ما در صندلی جلو 
و نفر دوم در صندلی عقب نشست. پس از خروج از 
اسلامشهر، با چاقو چندین ضربه به بدن راننده زدیم 
تا او را بترسانیم. زمانی که راننده توقف کرد، او را 
از خودرو به بیرون پرتاب کردیم و با سرقت خودرو، 
به سرعت از محل متواری شدیم و پس از آن هیچ 

اطلاعی از سرنوشت راننده ندارم.
سرهنگ کارآگاه مرتضی نثاری ، معاون مبارزه با 
جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام 
این خبر گفت: با توجه به وقوع سرقت منجر به جنایت 
تاریخ  همان  در  متهم  اسلامشهر،  شهرستان  در 
دستگیری توسط گشت پلیس آگاهی تهران بزرگ 
برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی و دستگیری 
دیگر متهم پرونده، در اختیار تیم اعزامی از پلیس 

آگاهی شهرستان اسلامشهر قرار داده شد.

تصادف جزئی به جنایت انجامید   
توکلی -فردی  که در یک درگیری لفظی و نزاع بر سر وقوع 
یک فقره  تصادف رانندگی، مرتکب قتل شده بود، به همراه 

دو متهم دیگر  شناسایی و دستگیر شد. 
به گزارش خراسان ،دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
سیرجان در تشریح این حادثه بیان کرد: به دنبال وقوع یک 
فقره تصادف رانندگی بین دو دستگاه سواری در محور 
سیرجان-نجف شهرکه به نزاع بین دوطرف منجر شد، 

یکی از رانندگان به قتل رسید.
قاضی مجتبی قدیمی  ادامه داد: پس از وقوع یک فقره 
تصادف رانندگی بین دو دستگاه سواری تویوتا و پژو پارس 
در محور سیرجان - نجف شهرکه به نزاع بین دو طرف 
منجر شد تعدادی از اقوام و آشنایان طرف های دعوا وارد 
درگیری شدند و در این درگیری،  مرد جوان 3۸ ساله ای 
با ضربه چاقو مجروح و به بیمارستان منتقل شد که به  دلیل 

شدت جراحات روی تخت بیمارستان جان سپرد.
این مقام قضایی اظهار کرد : با توجه به حساسیت موضوع، 
پرونده ای جنایی در این زمینه  تشکیل و بعد از انتقال 
پیکر مقتول به پزشکی قانونی، دستورات لازم قضایی  
برای شناسایی و دستگیری متهمان  به مرجع انتظامی 

صادرشد. 
 قاضی قدیمی گفت : کارآگاهان دامنه تحقیقات خود 
را برای دستگیری متهمان  گسترش دادند تا این که با 
گذشت کمتر از 12 ساعت از ماجرا در حالی که  قاتل  
همچنان فراری بود ، ماموران با انجام اقدامات پلیسی و 
اطلاعاتی ، توانستند عامل اصلی  قتل و دو متهم دیگر را 
شناسایی و دستگیر کنند و  قاتل در مقرانتظامی  به قتل 

اعتراف کرد.
  وی  خاطرنشان کرد: متهمان  اکنون  در بازداشت به  سر 

می برند و تحقیقات تکمیلی در این زمینه ادامه دارد.
 این مقام قضایی به جوانان توصیه كرد: از هرگونه بحث و 
جدل و نزاع پرهیز کنند،شاید با یك اشتباه در پی یك خشم 
آنی اتفاقی رخ دهد كه تا سال های سال نتوان تبعات آن 

را جبران كرد. 
دادستان سیرجان  با تاکید بر این که حمل سلاح سرد و 
استفاده از آن حتی اگر با قصد قبلی هم نباشد در یک لحظه 
عواقبی خواهد داشت که جبران ناپذیر خواهد بود، گفت:  
خانواده ها  باید در تربیت و نظارت بر رفتار و کردار فرزندان 

خود بیشتر دقت کنند.

در یکی از مدارس ابتدایی رخ داد

ماجرای مرگ وحشتناک  و دلخراش دانش آموز 9 ساله!  
سیدخلیل سجادپور- دختر 9 ساله ای که در ساختمان 
یکی از مــدارس ابتدایی مشهد گیر افتاده بــود، هنگام 
خروج از لابه لای حفاظ پنجره کلاس، به طرز دلخراشی 
جان باخت.به گزارش روزنامه خراسان، این حادثه تاسف 
بار روز گذشته در بخش احمدآباد مشهد در حالی رخ 
داد که در ساعت 11:45 زنگ تعطیلی مدرسه ابتدایی 
در روستای جنبددراز به صدا درآمد و همه دانش آموزان 

مدرسه را ترک کردند.
هنوز دقایقی از تعطیلی مدرسه نگذشته بود که دانش آموز 
9 ساله ای به نام »زهرا- و« به خاطر آورد یکی از لوازمش را 
در کلاس جا گذاشته است.او سراسیمه به مدرسه بازگشت 

و به داخل کلاس رفت اما در این لحظه، مدیر از مدرسه 
خارج شد و درهای مدرسه را قفل کرد. از سوی دیگر دختر 
دانش آموز با برداشتن لوازمش، قصد خروج از ساختمان 
را داشت که با قفل در مواجه شد. این  دختر که حدود 2 
ساعت در مدرسه گیر افتاده بود با فریاد تلاش کرد تا راه 
نجاتی بیابد اما زمانی که متوجه شد کسی صدایش را نمی 
شنود به سمت حفاظ های پنجره رفت و سعی کرد خود را 
نجات دهد. او ابتدا پاها و پیکرش را از لای حفاظ رد کرد اما 
ناگهان تعادل خود را از دست داد و با آویزان شدن از پنجره، 
گردنش لای حفاظ گیر کرد و بدین ترتیب بر اثر انسداد راه 

تنفسی جان خود را از دست داد.

گزارش روزنامه خراسان حاکی است: پدر و مادر »زهرا« 
که از تاخیر وی نگران شده بودند پس از پرس و جو از 
همکلاسی های وی، به طرف مدرسه به راه افتادند و با 
دیدن پیکر آویزان دخترشان، هراسان و مضطرب به سمت 
پنجره دویدند، آن ها با سنگ و هرچه دم دست شان بود 
حفاظ های آهنی را کج کردند و پیکر دختر بچه را در حالی 
به مرکز بهداشت شهر ملک آباد رساندند که دیگر او علایم 
حیاتی نداشت. دقایقی بعد با گزارش این حادثه تکان 
دهنده به قاضی ویژه قتل عمد مشهد، بی درنگ قاضی 
»محمود عارفی راد« عــازم روستای جنبددراز شد و به 
تحقیق در این باره پرداخت. اگرچه بررسی های مقدماتی 

از یک حادثه تلخ حکایت می کرد اما باز هم به دستور قاضی 
شعبه 211 دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، گروهی از 
کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی و 
همچنین پزشک قانونی در مدرسه ابتدایی حضور یافتند 

و به تحقیقات کارشناسی پرداختند.
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است: در ادامه 
رسیدگی به این پرونده و با دستور مقام قضایی ، خانم 
مدیر مدرسه که »الف- ک« نام دارد به اتهام قصور و سهل 
انگاری در حالی بازداشت شد که مدعی بود هنگام خروج 
از مدرسه به همه کلاس ها سرزده و دانش آموزی را ندیده 
است! بررسی های بیشتر در این باره همچنان ادامه دارد.

اختصاصی خراسان

اختصاصی خراسان

رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی خبر داد:  
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